
BARTON “*

A PARTNER

ura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6238-022683

soudu v Ostravě

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 

Bankovní spojení

Odběratel

Státní veterinární

Slezská 100/7

Praha 2, 120 00

Česká Republika

IČ: 00018562, Da

správa

ňové IČ: C200018562

 

 

Dodací list číslo

DLZ 022-1156813

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Variabilní symbol

Konstantní symbol

Dodací adresa

6238022683

0008

Státní veterinární správa

KVS Benešov

KVS SVS pro Stř. krai

Na Dražkách 328

Beroun, 266 01

Česká Republika
 

Datum vystavení

Datum zdan. plnění

Datum splatnosti

Kód platební podmínky

Kód způsobu platby

20.04.22

20.04.22

20.05.22

do 30 dní

Převodem bez zaokrouhlení
 

 

 

 

., Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1330/6302400 Taška C4 rec. olizová (250ks) 1 214,73 214,73 21 45,09 259,82

0071/4611040 Liner Centropen 4611 - souprava 4 ks 2 31,62 63,24 21 13,28 76,52

0142/0002110 Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm 5 3,42 17,10 21 3,59 20,69

0101/1100700 Lepicí tyčinka KORES 20 g 3 24,57 73,71 21 15,48 89,19

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm — bílé listy, nelepený 4 13,06 52,24 21 10,97 63,21

1309/4141120 Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks) 6 42,91 257,46 21 54,07 311,53

1333/0270000 Kniha pošty A4 80l. brožovaná 1 58,04 58,04 21 12,19 70,23

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1269 4 39,02 156,08 21 32,77 188,85

0063/9742547 Zvýrazňovač MAPED Fluo Peps Classic, pouzdro 4 ks 3 31,85 95,55 21 20,07 115,62

1330/0191545 Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks 3 26,85 80,55 21 16,92 97,47

1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL 2 16,77 33,54 21 7,04 40,58

1320/9354311 Sešívačka MAPED Half-Strip Essentials Metal 1 49,78 49,78 21 10,45 60,23

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 10 2,77 27,70 21 5,82 33,52

0157/2006000 Pravítko rovné 30 cm, čiré 2 3,93 7,86 21 1,65 9,51

0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - modrý 4 4,71 18,84 21 3,96 22,80

0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 5 4,71 23,55 21 4,94 28,49

0074/2846001 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - červený 2 4,71 9,42 21 1,98 11,40

Celkem CZK bez DPH 1 239,39

Částka DPH 21% 260,27

Celkem CZK včetně DPH 1 499,66

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2022.04.19 22:08:26 +02:OO

Strana 1 / 2



Bartoň a Partner s.r.o.

BARTON © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PARTNER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

ura - daňový doklad 6238-022683

 

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 1 239,39 1 239,39 0,00 1 239,39 260,27

Celkem 1 239,39 1 239,39 0,00 1 239,39 260,27

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, Že není v insolvenčním ani obdobném řízení a Že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/ 1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2022, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Za výše uvedené položky byl uhrazen recyklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o.(www.rema.cloud).

Převzal Vystavil

 

 

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


